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Мужчины 

100m  Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд ФИО тренера 

1 Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 11.72 11.30 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 11.67 11.52 2 Бучацкая Т.  

3 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка 11.86 11.68 2 Устьянцева О. , Хлопотнова А.  

4 Ильяс САДВОКАСОВ 26.07.06 г. У-Ка 13.20 12.90 1юн Соколов Д.  

5 Даниял КАСЫМОВ 26.09.07 г. У-Ка 13.40  1юн Каленов Е.  

6 Еділ ҚАСЫМБЕК 27.04.06 Улан 13.69  2юн Айтказинов Р.  

7 Еларман МАҚСАТҰЛЫ 28.10.06 Улан 14.17  2юн Айтказинов Р.  

 

1 Аскар ОМИРЗАК 17.09.08 г. У-Ка 11.84 11.50 2 Бучацкая Т.  

2 Нұржас БАҚЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка 12.30 11.80 2 Лёшин В. , Лёшина Д. , Мамырбеков А.  

3 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 12.24 12.10 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Кузнецов ИЛЬЯ 09.07.08 Глубок. 12.40 12.20 3 Владимир С.  

5 Рачилов ИВАН 16.08.08 Глубок. 12.70 12.46 3 Владимир С.  

6 Григорий НИФАТОВ 04.03.08 г. У-Ка 12.83 12.60 3 Бучацкая Т.  

7 Ерсін ЖЕҢІС 07.07.08 г. У-Ка 12.40 12.70 3 Картаев Р.  

8 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка 12.74 12.96 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

9 Мирас КУНАПЬЯНОВ 08 г. У-Ка 13.04  1юн  

10 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 г. У-Ка 13.13  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

11 Захар ЛУНЕВ 18.06.10 г. У-Ка 13.25  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

12 Александр ШИМОЛИН 25.05.09 г. У-Ка 13.48  2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

13 Владислав ЛУКАШЕВИЧ 01.11.08 г. У-Ка 13.66  2юн Весельский Б. , Шкарпетин А.  

14 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 13.67  2юн Фомин А. , Весельский Б.  

15 Асанали КАЛИБЕКОВ 26.04.09 г. У-Ка 13.81  2юн Бучацкая Т.  

16 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.11 Улан 13.92  2юн Айтказинов Р.  

17 Нуртас РАХИМЖАНОВ 13.02.09 г. У-Ка 14.67  3юн Байтуканов А.  

18 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 14.78  3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

19 Мархатулы МАДИЯР 13.09.08 Глубок. 15.05   Владимир С.  

20 Илья ГЕРАСИМОВ 03.10.11 Улан 15.53   Айтказинов Р.  

21 Дарын МИРАМҚАН 07.07.11 Улан 15.73   Айтказинов Р.  
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200 m Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Константин ПАХАРУКОВ 31.08.07 г. У-Ка 23.89 2 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 24.00 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Санжар АЛЕНОВ 24.07.07 г. У-Ка 25.28 3 Бучацкая Т.  

4 Алексей НЕПОМНЯЩИЙ 16.10.06 г. У-Ка 25.50 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

5 Алан БАЙШАНОВ 09.04.07 г. У-Ка 26.26 1юн Лушпай Р.  

 

300 m Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 

1 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 40.00 2 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 40.50 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Нұржас БАҚЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка 40.50 3 Лёшин В. , Лёшина Д. , Мамырбеков А.  

4 Аскар ОМИРЗАК 17.09.08 г. У-Ка 40.90 3 Бучацкая Т.  

5 Григорий НИФАТОВ 04.03.08 г. У-Ка 41.66 3 Бучацкая Т.  

6 Мирас КУНАПЬЯНОВ 08 г. У-Ка 42.35 3  

7 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка 42.90 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

8 Илья КУЗНЕЦОВ 09.07.08 г. У-Ка 43.20 1юн  

9 Расул КАДЫРОВ 20.02.08 г. У-Ка 43.60 1юн  

10 Асанали КАЛИБЕКОВ 26.04.09 г. У-Ка 44.13 1юн Бучацкая Т.  

11 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 г. У-Ка 44.34 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

12 Захар ЛУНЕВ 18.06.10 г. У-Ка 45.00 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

13 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 45.97 1юн Фомин А. , Весельский Б.  

14 Алан ЮГАЙ 05.10.09 г. У-Ка 46.24 2юн Картаев Р.  

15 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 47.84 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

16 Иван ТОЧИЛОВ 16.08.08 г. У-Ка 48.50 2юн  

17 Бекарыс МАНАРБЕКУЛЫ 15.11.10 г. У-Ка 51.00 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  

 

400m Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Константин ПАХАРУКОВ 31.08.07 г. У-Ка 54.27  2 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 55.25  2 Бучацкая Т.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

3 Марк ФИЛИППОВ 25.01.07 г. У-Ка 55.69  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Санжар АЛЕНОВ 24.07.07 г. У-Ка 56.40  3 Бучацкая Т.  

5 Алексей НЕПОМНЯЩИЙ 16.10.06 г. У-Ка 58.71  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

6 Алан БАЙШАНОВ 09.04.07 г. У-Ка 59.86  1юн Лушпай Р.  

В/К Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 54.59  1юн Лушпай Р.  

 

Бег 600 м Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 1:39.70 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Расул КАДЫРОВ 21.02.08 г. У-Ка 1:43.12 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Захар ЛУНЕВ 18.06.10 г. У-Ка 1:50.33 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Диас ЖУНИСХАНОВ 25.06.08 г. У-Ка 1:52.25 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

5 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 1:55.00 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

6 Бекарыс МАНАРБЕКУЛЫ 15.11.10 г. У-Ка 1:58.80 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  

 

800m Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Дмитрий КАЗАКОВЦЕВ 26.10.06 г. У-Ка 2:12.62 3 Лушпай Р.  

2 Кирилл МАСЛОВ 03.01.06 г. У-Ка 2:13.25 3 Шкарпетин А. , Весельский Б. , Лушпай Р.  

 

1000m Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 г. У-Ка 3:03.00 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Богдан ЧАЩИН 23.06.08 г. У-Ка 3:11.80 1юн Токтагалин А.  

3 Расул КАДЫРОВ 21.02.08 г. У-Ка 3:13.00 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Диас ЖУНИСХАНОВ 25.06.08 г. У-Ка 3:55.37  - Цириков С. , Цирикова Н.  

 

1500m Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 

1 Кирилл МАСЛОВ 03.01.06 г. У-Ка 4:46.9 1юн Шкарпетин А. , Весельский Б. , Лушпай Р.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 

2 Дмитрий КАЗАКОВЦЕВ 26.10.06 г. У-Ка 4:51.5 1юн Лушпай Р.  

3 Алан БАЙЖАНОВ 07 г. У-Ка 5:24.1 2юн  

4 Нурбол АМАНГЕЛЬДИ 03.10.07 г. У-Ка 5:26.9 2юн Лушпай Р.  

 

 

 

2000m Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 г. У-Ка 6:47.70 1юн  Цириков С. , Цирикова Н.  

 

4х100mR Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО 
Область, 

город 
Финал Разряд  

1 Санжар Аленов, Аскар Омирзак, Григорий Нифатов, Мирас Кунапьянов г. У-Ка 49.63 3 

в/к Канагат Манаш, Иван Тетерин, Эльдар Бейсов, Артем Сизых г. У-Ка 46.12 2 

 

110mH Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка 14.60 1  Бучацкая Т.  

 

300mH Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Ерсін ЖЕҢІС 07.07.08 г. У-Ка 47.76  1юн Картаев Р.  

2 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка 48.38  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Алан ЮГАЙ 05.10.09 г. У-Ка 52.19  3юн Картаев Р.  

4 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 52.54  3юн Каленов Е.  
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400mH Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 1:00.70  2 Бучацкая Т.  

2 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 1:02.33  2 Бучацкая Т.  

3 Марк ФИЛИППОВ 25.01.07 г. У-Ка 1:02.80  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

 

High Jump Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Руслан ЛОМТЕВ 27.04.06 г. У-Ка 1.90 1 Лушпай Р. , Пешко Л.  

2 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 1.65 3 Бучацкая Т.  

       

1 Денис ГАЛИМЗЯНОВ 27.08.08 г. У-Ка 1.80 2 Пешко Л. , Ермолов Г.  

2 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 1.55 1юн Ермолов Г. , Пешко Л.  

3 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 1.50 1юн Ермолов Г. , Лушпай Р. , Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 1.40 2юн Ермолов Г. , Пешко Л.  

 

Pole Vault Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 2.00  - Каленов Е.  

 Ақжан ЕРКІН 14.06.06 г. У-Ка NM   Каленов Е.  

 

Long Jump Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 

1 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка  6.12 3 Устьянцева О. , Хлопотнова А.  

2 Даниял КАСЫМОВ 26.09.07 г. У-Ка  4.73 3юн Каленов Е.  

       

1 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 08.01.09 г. У-Ка 5.24 1юн Лёшин В. , Лёшина Д. 

2 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка  5.09 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Захар ЛУНЕВ 18.06.10 г. У-Ка  4.54 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка  4.31  Лёшин В. , Лёшина Д.  

5 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 4.20   
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 

6 Алан ЮГАЙ 05.10.09 г. У-Ка  4.11  Картаев Р.  

 

 

Shot Put Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка  13.45  3 Бучацкая Т.  

2 Сержан СЕРИКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка  10.38  2юн Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  

3 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 01.01.07 г. У-Ка  9.80 -  Кругликов .Кругликова Ю  

 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка  NM -  Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  

       

1 Аскар ОМИРЗАК 17.09.08 г. У-Ка  12.35  1юн Бучацкая Т.  

2 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка  11.60  1юн Бучацкий Е.  

3 Роман КУРАМШИН 20.05.10 г. У-Ка  5.92   Бучацкая Т.  

 

Discus Throw Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка  39.60  2 Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  

2 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка  36.99  3 Бучацкая Т.  

3 Сержан СЕРИКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка  34.24  3 Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  

       

1 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка  34.77  1 юн Бучацкий Е.  

2 Роман КУРАМШИН 20.05.10 г. У-Ка  17.42  - Бучацкая Т.  

 

Hammer Throw Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 01.01.07 г. У-Ка  47.69 3  Кругликов.Кругликова А.  

 

Javelin Throw Мужчины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка  44.16 3  Бучацкая Т.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

       

1 Аскар ОМИРЗАК 17.09.08 г. У-Ка  38.82 3юн  Бучацкая Т.  

2 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 30.10   
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Женщины 

100m  Женщины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат  Финал Разряд ФИО тренера 

1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 13.29  2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2 София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка 13.50  2 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Елизавета СИУХИНА 07.12.07 г. У-Ка 14.44  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Анастасия ПШЕНЯНОВА 15.11.07 г. У-Ка 14.76  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

5 Алима МУРАТОВА 05.08.07 г. У-Ка 17.18  3юн Соколов Д.  

6 Мадина АСКАРКЫЗЫ 10.10.07 г. У-Ка 19.44  - Соколов Д.  

        

1 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка 13.12 12.90 2 Фомин А. , Весельский Б.  

2 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 13.54 13.35 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Әмина ЖАЙНАҚОВА 03.11.10 г. У-Ка 13.66 13.45 2 Климанцева Т.  

4 Камилла ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка 13.63 13.55 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

5 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.09 Улан 13.86 13.70 3 Айтказинов Р.  

6 Толганай СЕРЫККЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 14.00 14.40 3 Весельский Б. , Шкарпетин А.  

7 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 14.15 14.50 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

8 Дарья АЛЕКСЕЕВА 20.08.09 Улан 13.80 DNS 3 Айтказинов Р.  

9 Таира ТЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка 14.18  3 Климанцева Т.  

10 Злата КУЧЕРИНА 21.07.09 Улан 14.53  3 Айтказинов Р.  

11 Виктория ЕВСЕЕВА 19.05.09 г. У-Ка 14.67  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

12 Дарья КНЯЗЕВА 22.09.10 г. У-Ка 14.70  3 Ермолов Г.  

13 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 14.75  3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

14 Дарья ВНУКОВА 17.01.09 г. У-Ка 14.80  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

15 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 г. У-Ка 14.94  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

16 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 15.10  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

17 Анна УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка 15.44  1юн Бучацкий В.  

18 Полина КАЗАК 11.11.11 Улан 15.69  1юн Айтказинов Р.  

19 Аделя КИНАЯТОВА 15.04.10 г. У-Ка 15.72  1юн Шкарпетин А. , Весельский Б.  

20 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 15.79  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

21 Алина ЛЕСНЯК 10.02.08 г. У-Ка 15.85  2юн Соколов Д.  

22 Таня УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка 16.30  2юн Бучацкий В.  

23 Акгуль ШАРИПОВА 27.07.08 г. У-Ка 17.15  3юн Соколов Д.  

24 Виктория КУЧУМОВА 01.10.11 Улан 18.69  - Айтказинов Р.  
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200 m Женщины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 28.18 2 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка 28.30 2 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Фаина МЕЙРМАНОВА 12.06.06 г. У-Ка 28.50 2  

4 Елизавета СИУХИНА 07.12.07 г. У-Ка 31.14 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

 

300 m Женщины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 43.20 2  Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Валерия НЕМКОВА 24.02.09 г. У-Ка 43.59  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка 44.43  2 Фомин А. , Весельский Б.  

4 Камилла ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка 44.85  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

5 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.09 Улан 46.20  3 Айтказинов Р.  

6 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 46.85  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

7 Дарья АЛЕКСЕЕВА 20.08.09 Улан 47.23  3 Айтказинов Р.  

8 Толганай СЕРЫККЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 48.20  3 Весельский Б. , Шкарпетин А.  

9 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 48.55  3 Айтказинов Р.  

10 Злата КУЧЕРИНА 21.07.09 Улан 48.80  3 Айтказинов Р.  

11 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 49.20  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

12 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 49.30  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

13 Таира ТЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка 49.40  1юн Климанцева Т.  

14 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 г. У-Ка 50.40  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

15 Элина ФИЛИППОВА 25.09.09 г. У-Ка 50.97  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

16 Дарья ВНУКОВА 17.01.09 г. У-Ка 51.00  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

17 Әмина ЖАЙНАҚОВА 03.11.10 г. У-Ка 51.40  1юн Климанцева Т.  

18 Айтумар МАУШАНОВА 23.12.10 г. У-Ка 51.60  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

19 Жанель БУКЕЕВА 20.07.11 г. У-Ка 52.33  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

20 Дарья ПАВЛЕНКО 17.06.11 г. У-Ка 52.50  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

21 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 53.60  2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

22 Алина ЛЕСНЯК 10.02.08 г. У-Ка 53.80  2юн Соколов Д.  

23 Назерке БАКЫТОВА 16.06.10 г. У-Ка 53.85  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

24 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 53.85  2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

25 Виктория ЕВСЕЕВА 19.05.09 г. У-Ка 56.60  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

26 Аделя КИНАЯТОВА 15.04.10 г. У-Ка 57.08  3юн Шкарпетин А. , Весельский Б.  

27 Акгуль ШАРИПОВА 27.07.08 г. У-Ка 1:03.70  - Соколов Д.  

 

400m Женщины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 1:04.18 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Ансаган МУРАТБЕК   1:06.17 3  

3 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 г. У-Ка 1:09.51 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

 

Бег 600 м Женщины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 

1 Валерия НЕМКОВА 24.02.09 г. У-Ка 1:44.5 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 1:54.3 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Элина ФИЛИППОВА 25.09.09 г. У-Ка 1:55.3 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 2:06.5 2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

5 Айтумар МАУШАНОВА 23.12.10 г. У-Ка 2:10.2 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

6 Назерке БАКЫТОВА 16.06.10 г. У-Ка 2:10.9 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

7 Дарья ПАВЛЕНКО 17.06.11 г. У-Ка 2:16.2 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  

8 Виктория ЕВСЕЕВА 19.05.09 г. У-Ка 2:22.6 - Цириков С. , Цирикова Н.  

9 Анеля СОВЕТОВА 06.09.08 г. У-Ка 2:26.4 - Картаев Р.  

 

800m Женщины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 г. У-Ка 2:50.97  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

 

1000m Женщины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 

1 Мирослава АГАПИТОВА 08.06.09 Глубок. 3:16.41 2 Родионов О.  

2 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 3:32.78 3 Родионов О.  

3 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 3:41.49 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 

4 Анеля СОВЕТОВА 06.09.08 г. У-Ка 4:26.23 3юн Картаев Р.  

 

4х100mR Женщины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Область, город Финал Разряд  

1 Дарья Алексеева, Злата Кучерина, Оксана Тарасова, Диана Гребнева Улан 56.00 3 

 

100mH Женщины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 15.10 1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2 Ксенья НЕДОБИТКО 03.05.06 г. У-Ка 17.25 3 Пешко Л. , Ермолов Г.  

3 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 18.00 3 Пешко Л. , Ермолов Г.  

4 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 18.45 3 Пешко Л. , Ермолов Г.  

       

1 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 15.90 2 Лёшин В. , Лёшина Д. 

2 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 17.45 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

3 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 18.10 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 

300mH Женщины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 48.02 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 49.54 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 52.26 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 53.33 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

5 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 54.50 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

 

400mH Женщины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Ксенья НЕДОБИТКО 03.05.06 г. У-Ка 1:13.0 2 Пешко Л. , Ермолов Г.  

2 Аружан РАМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка 1:13.0 2 Бучацкая Т.  

3 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 1:17.3 3 Бучацкая Т.  
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High Jump Женщины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1.60 1 Пешко Л. , Ермолов Г.  

2 Фаина МЕИРМАНОВА 12.06.06 г. У-Ка 1.60 1 Весельский Б.  

3 Жасмин БЕГАЛИНОВА 26.11.07 г. У-Ка 1.50 2 Бучацкий В.  

       

 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 1.60 1 Лёшин В. , Лёшина Д.  

 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 1.55 2 Бучацкий В.  

 Валерия ГРОХОЛОВА 08.01.08 г. У-Ка 1.45 3 Пешко Л. , Ермолов Г.  

 

Long Jump Женщины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 

1 Аружан РАМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка  4.77 3 Бучацкая Т.  

2 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка  4.75 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

3 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка  4.31 1юн Пешко Л. , Ермолов Г.  

4 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка  4.07 2юн Пешко Л. , Ермолов Г.  

       

1 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка  4.85 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка  4.73 3 Кругликов.Кругликова А.  

3 Таира ТЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка  4.63 3 Климанцева Т.  

4 Айтумар МАУШАНОВА 23.12.10 г. У-Ка  4.50 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

5 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка  4.33 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

6 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка  4.33 1юн Фомин А. , Весельский Б.  

7 Әмина ЖАЙНАҚОВА 03.11.10 г. У-Ка  4.33 1юн Климанцева Т.  

8 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка  4.32 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

9 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка  4.25 2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

10 Толганай СЕРЫККЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка  4.05 2юн Весельский Б. , Шкарпетин А.  

11 Аделя КИНАЯТОВА 15.04.10 г. У-Ка  3.71 - Шкарпетин А. , Весельский Б.  

12 Назерке БАКЫТОВА 16.06.10 г. У-Ка  3.57 - Цириков С. , Цирикова Н.  

13 Дарья ПАВЛЕНКО 17.06.11 г. У-Ка  3.45 - Цириков С. , Цирикова Н.  

14 Анастасия УСТИМЕНКО 17.06.09 г. У-Ка  3.34 - Ермолов Г.  

15 Жанель БУКЕЕВА 20.07.11 г. У-Ка  3.34 - Цириков С. , Цирикова Н.  
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Shot Put Женщины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Валерия ЛОГИНОВА 01.01.06 г. У-Ка  10.38  3 Лушпай Кругликов .Кругликова Р.  

2 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка  9.96  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

       

1 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка  8.49 2юн  Кругликов .Кругликова А.  

 

Discus Throw Женщины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка  27.42 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2 Жасмин БЕГАЛИНОВА 26.11.07 г. У-Ка  24.20 2юн Бучацкий В.  

3 Ксенья ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка  20.15 3юн Пешко Л. , Ермолов Г.  

 

Hammer Throw Женщины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Валерия ЛОГИНОВА 01.01.06 г. У-Ка  43.83 3  Лушпай.Кругликов.Кругликова Р.  

2 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка  17.80  - Устьянцева О. , Устьянцев А.  

       

1 Милена ПОВЗУН 01.01.08 г. У-Ка  27.48 -  Кругликов .Кругликова А.  

 

Javelin Throw Женщины 

Дата: 09.09.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Ксенья ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка  25.62 3юн  Пешко Л. , Ермолов Г.  

2 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка  22.96   Лушпай Р. , Кругликов А.  

3 Полина БАХТИНА 07  21.17   

4 Инна ЗАХАРЧЕНКО   16.18   

       

1 Виктория КЛИМАНЦЕВА 08  24.27 3юн  

2 Милана МИХАЙЛОВА 08  13.70   

 


